de composição do ativo circulante e 85,61% de ativo não circulante e 1,21% do 

Passivo circulante e 0% do Passivo não circulante, ao total de 98,79% do 

Patrimônio líquido. 

Do Ativo Circulante comparado ao ano de 2023, o regional obteve uma 

diferença positiva de R$ 620.865,89 (Seiscentos e vinte mil, oitocentos e 

sessenta e cinco reais e oitenta e nove centavos) correspondente a 29,48% de 

diferença. 

Do Ativo não Circulante comparado ao ano de 2023 o regional obteve uma 

diferença positiva de R$ 713.236,86 (Setecentos e treze mil, duzentos e trinta e 

seis reais e oitenta e seis centavos) correspondente a 4,59%. 

Do Patrimônio líquido comparado ao ano de 2023 o regional obteve uma 

diferença positiva de R$ 1.368.983,19 (Um milhão, trezentos e sessenta e oito 

mil, novecentos e oitenta e três reais e dezenove centavos), correspondente a 

7,88%. 

Em análise ao risco  de liquidez do regional, o regional tem apresentado 

capacidade em cumprir com suas obrigações,  observando índices de liquidez 

elevados, que representa não ter dificuldades  em honrar seus compromissos a